Quæst. 60.

INDEX.

- Quæst. 60. Pactum a patre ut dos aucta ab eo secundo filij viro ipsa pre-mortua remaneat apud virum an valeat, & possit per filios prioris reuocari matrimonij ex dispositione, l. hac. editali C. de secun. nup. fol. 307. pag. 1.
- Quæst. 61. Pactum in matrimonio quod uxor etiam pre-moriens donationem lucratur propter nuptias, quemadmodum valeat, & an extantibus filijs sustineri possit, fol. 309. pag. 1.
- Quæst. 62. Conuentio facta in contractu matrimonij qua uxor inops renunciat beneficio authenticæ præterea. C. unde vir & uxor, an valeat nec ne, nouus & dubius casus agitur, fol. 310. pag. 2.
- Quæst. 63. Conuentione facta in contractu matrimonij de lucrando dotem vel donationem propter nuptias ab eo qui superuiuit non extantibus filijs; An habuisse sufficiat etsi pre-mortui fuerint coniugi supersititi, fol. 313. pag. 1.
- Quæst. 64. Augmentum dotis, vel donatio propter nuptias in contractu matrimonij quantum esse debeat; Ex conuentione autem totum pendet: Quid rursus cum nihil dictum sit, fol. 314. pag. 1.
- Quæst. 65. Matrimonio an societas ipso iure contracta dicatur: Et text. in ca. cum societas 27. quest. 2. declaratur, fol. 315. pag. 1.
- Quæst. 66. Conuentione facta, & societate expressim inita in contractu matrimonij, si post illud putatiuum delegatur, an sint lucra communicanda, ac si verum foret, fol. 316. p. 1.
- Quæst. 67. Societate in matrimonij contractu inita, muliere adulterium comitente; An sicut dotem sic, & bona perdat lucrata, noua questio agitur, fol. 317. p. 1.
- Quæst. 68. Contracta in matrimonio societas, an cohabitationem & traductionem requirat mariti & uxoris ut communicari lucra debeant, fol. 318. pag. 1.
- Quæst. 69. Mulier etiam indotata quemadmodum ad societatem admitti possit: Et an societas leonina valeat iudicari, fol. 319. pag. 2.
- Quæst. 70. Societate in matrimonio contracta, An turpis & illiciti questus inita censeatur, fol. 320. pag. 2.
- Quæst. 71. Societas que & qualis inter coniuges contrahi possit; Et de vulgari contrahendæ societatis inter rusticos formula in Cathalonia, fol. 321. pag. 2.
- Quæst. 72. Augmentum valoris quod temporis beneficio prouenit in rebus mariti, an uti meliorationem uxor petere possit, fol. 323. pag. 2.
- Quæst. 73. Aestimationis ratio qualis in meliorationibus fieri debeat: Tum quid quando magis impensum, vel melioratum, aut è contrario, fol. 324. pag. 2.
- Quæst. 74. De estimatoribus, & quid in his obseruandum sit, fol. 326. pag. 1.
- Quæst. 75. Bona ab uxore questita ratione huiusmodi conuentionis, an reseruanda sint filijs prioris matrimonij, nec ne in vim l. hac. editali C. de secun. nuptijs, fol. 327. pag. 1.
- Quæst. 76. Res à marito empta constante matrimonio ex ea pecunia quam maritus ante contractum matrimonij propriam habebat, an veniant cum uxore communicandæ, fol. 327. pag. 2.
- Quæst. 77. An si in contractu matrimonij coniuges admitti soleant ad lucra, si dictum nihil sit nec conuentum, an eo ipso coniux admissa censeatur, fol. 328. pag. 1.
- Quæst. 78. Diuisio bonorum in hisce conuentionibus quomodo faciendæ sit, & aliæ plures questiones ad dictam diuisionem pertinentes enucleatæ, fol. 329. pag. 1.
- Quæst. 79. Renunciationem vim donationis habere, neq. ipsam præsumi: Rursus in quo differat à pacto, & alia curiosa indagine declarata, fol. 331. pag. 1.
- Quæst. 80. Pactum vel renunciatio per filiam dote contentam facta, qua bonis paternis vel maternis renunciat, an iure valida sit, vel improbata multa hinc inde non parua diligentia tractantur, fol. 332. pag. 2.
- Quæst. 81. Promissio renunciandi iurata in capitulis matrimonialibus, an sola sufficiat in terminis cap. quamuis pactum de pact. in 6. ut filiam ab hereditate paterna excludat, fol. 335. pag. 1.